
Strana 1 (celkem 10) 
 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

uzavřeli 
 
 
 

 
 

VELAZ, s.r.o. 
jako prodávající 

 
 
 

a 
 
 
 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
jako kupující 

 
 
 

 
 



Strana 2 (celkem 10) 
 

Smluvní strany: 
 
Název (obchodní firma): VELAZ, s.r.o.  
IČO:    25691970 
Sídlo/Místo podnikání: Lysolajské údolí 15/53, 165 00 Praha 6 
DIČ:    CZ25691970 
Zastoupený/á:  Ing. Petr Baxa, jednatel 
Bankovní spojení:  158595921 /0300 ČSOB, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 61636 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
a 
 
 
Název:   Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
IČO:   67985823 
DIČ:   CZ67985823 
Sídlo:   Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Zastoupené:  MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
(dále jen „kupující“) 
 
(dále společně též „smluvní strany“) 
 
 

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato 

 
 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

 
 

Preambule 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě zadávacího 

řízení v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek.  
 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná na základě 
Oznámení o zakázce do 1. části – „Dodávka a instalace mycích technologií pro 
ústavní zvěřinec“ veřejné zakázky nazvané „Technologické vybavení zvěřince 
Fyziologického ústavu AV ČR – Rekonstrukce současných zvěřinců v budově G“ 
(dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Smluvní strany sjednávají, že veškeré zadávací podmínky stanovené v rámci shora 
uvedené veřejné zakázky jsou součástí smluvních podmínek dle této smlouvy.  

 
 
3. Prodávající bere na vědomí, že s ohledem na to, že kupující je veřejnou výzkumnou 

institucí hospodařící s veřejnými prostředky, je prodávající osobou povinnou 



Strana 3 (celkem 10) 
 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole).  
 

4. Prodávající je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a 
originály dalších dokumentů souvisejících s realizací předmětu této smlouvy. Účetní 
doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom povinností a následků vyplývajících ze 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, kdy 
kupující je veřejnou výzkumnou institucí, a tímto výslovně souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv, přičemž pro účely uveřejnění smlouvy nepovažují 
smluvní strany nic z obsahu této smlouvy, jejích příloh ani z metadat k ní se vážících 
za vyloučené z uveřejnění. 

 
6. Prodávající prohlašuje, že je plátce DPH. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny 

hmotněprávní podmínky pro platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných 
právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že 
uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či 
smluvních povinností. 

 
8. Prodávající bere na vědomí, že kupující uzavřel se společností Transparency 

International – Česká republika, o.p.s., IČO: 27215814, sídlem Sokolovská 
260/143, Libeň, 180 00 Praha 8 (dále jen „TI“) Pakty Integrity, jejichž cílem je 
zachovávání ústavních zásad, jakož i zásad plynoucích ze ZZVZ, kterými jsou zásada 
transparentnosti, rovného zacházení, nediskriminace a přiměřenosti, jakož i zvláštní 
pravidla a povinnosti veřejného zadavatele pro zveřejňování plynoucí ze ZZVZ, 
prováděcích předpisů k ZZVZ a ze zvláštních předpisů.  Na základě Paktů integrity 
vystupuje TI jako nezávislý monitor. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje 
k dodržování Paktů integrity a k těmto přistupuje. Pakty integrity tvoří přílohu č. 5 
této smlouvy. 

 
9. Prodávající je povinen v případě využití poddodavatelů tyto smluvně zavázat k 

dodržování veškerých principů a zásad vyplývajících z Paktů integrity a k povinnosti 
poskytnout veškerou součinnost nezávislému monitorovi (TI) při naplňování účelů 
Paktů integrity. 

 
10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s příslušnou částí projektové dokumentace 

k rekonstrukci zvěřince v budově G, která tvoří plán umístění předmětu plnění 
(příloha č. 4), a jsou mu známy veškeré případné požadavky, jakož i případná 
omezení z tohoto vyplývající pro řádné plnění dle této smlouvy.  
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat a instalovat nová dosud 

nepoužívaná zařízení mycí technologie do ústavního zvěřince včetně příslušenství a 
povinnost kupujícího předmět plnění převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu 



Strana 4 (celkem 10) 
 

specifikovanou v článku 2 této smlouvy. 
 

2. Předmět plnění je tvořen následujícím zařízením a příslušenstvím:  
 tunelová mycí linka na chovné nádoby, 
 automatická mycí a plnící linka na láhve, 
 úpravna vody 
 příslušenství 

- koše s aretací pro napájecí lahve objemu 250 ml – 36 ks, 
- koše s aretací pro napájecí lahve objemu 500 ml – 36 ks, 
- pojízdný stojan na koše s láhvemi a na koše s drobným materiálem – 7 

ks, 
- koše pro pítka z lahví a drobný materiál – 12 ks, 
- stůl pro manuální odvíčkování, vyprázdnění a naplnění lahví, 

 (dále jen „předmět plnění“). 
 
3. Jednotlivá zařízení a příslušenství tvořící předmět plnění musí splňovat minimální 

funkční a technické vlastnosti uvedené v příloze č. 1 - Popis požadovaných 
technických parametrů, které jsou blíže konkretizovány v příloze č. 2 – Tabulka 
technických parametrů.   
 

4. Dodávaná zařízení: 
 tunelová mycí linka na chovné nádoby, 
 automatická mycí a plnící linka na láhve, 

musí být opatřena certifikátem kvality výrobce (např. ISO). Doklad k certifikaci 
předložil prodávající kupujícímu v nabídce do veřejné zakázky. 

 
5. Předmět plnění musí být dodán a instalován v souladu s projektovou dokumentací, 

s jejíž příslušnou částí tvořící přílohu č. 4 se prodávající seznámil před podpisem 
této smlouvy, a umístěn na příslušném místě dle přílohy č. 4 smlouvy – Plán 
umístění předmětu plnění. 
 

6. Součástí předmětu plnění je dále dodávka potřebného instalačního materiálu a 
připojení na přípojné místo do vzdálenosti 2 metrů, a dále instalační materiál a 
připojení na přípojné místo vzduchotechniky do vzdálenosti 1 metru u dodávky 
všech komponentů vyžadujících připojení na vzduchotechniku. Jestliže to charakter 
připojení dle platných předpisů vyžaduje (připojení elektrorozvodů, atd.), je součástí 
dodávky i revizní zpráva pro realizovanou část připojení. 

 
7. Prodávající je povinen rovněž poskytnout veškerou součinnost zhotoviteli stavebních 

úprav prostor, v nichž bude předmět plnění umístěn, a to již před realizací dodávky, 
zejména ve vztahu k potřebám úprav přípojných míst, a koordinovat s ním dodání 
předmětu plnění na místo určení a připojení veškerých zařízení. Prodávající je 
povinen poskytnout součinnost rovněž při montáži a instalaci veškerých zařízení 
tvořící předmět plnění dle koordinace se stavebními pracemi v objektu, v nichž bude 
předmět plnění instalován, se zhotovitelem stavebních prací a technickým dozorem 
kupujícího. Součinnost prodávajícího se zhotovitelem stavebních úprav musí být 
zahájena bezprostředně po účinnosti této smlouvy, a to účastí prodávajícího na 
nejbližším kontrolním dnu. Termín kontrolního dnu sdělí kupující prodávajícímu při 
podpisu smlouvy. 

 



Strana 5 (celkem 10) 
 

8. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dále: 
 dodání předmětu plnění na místo plnění a jeho připojení včetně instalace 

veškerého příslušenství a software, 
 uvedení předmětu plnění do provozu, včetně týdenního zkušebního provozu za 

přítomnosti zástupce prodávajícího, zaškolení obsluhy a poskytnutí školící a 
uživatelské dokumentace a předání provozní uživatelské dokumentace 
umožňujícím správné používání a údržbu předmětu plnění (v českém nebo 
anglickém jazyce), 

 zajištění záručního servisu předmětu plnění dle této smlouvy a garance 
dostupnosti servisu po dobu minimálně 4 let ode dne dodání předmětu plnění,  

 vedení evidence servisních zásahů a evidence nastavení všech komponent v 
provozním a servisním deníku. 

 
 
 

Článek 2 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění specifikovaný 

v článku 1. této smlouvy (tj. za řádně dodaná a funkční zařízení mycí technologie do 
ústavního zvěřince včetně příslušenství) činí: 

 
Celková cena bez DPH: 375 880,-  EUR 
DPH 21 %    78 934,80  EUR 
Celková cena s DPH  454 814,80  EUR 
(dále jen „Kupní cena“) 

 
2. Výše celkové Kupní ceny, jakož i dílčích kupních smluv za jednotlivá zařízení a 

příslušenství, je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze 
v případě, že v průběhu plnění předmětu této smlouvy dojde ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. 

 
3. Celková Kupní cena je složena z kupních cen jednotlivých zařízení a příslušenství 

podrobněji uvedených v příloze č. 3 smlouvy – Nabídková cena. Kupní cena v sobě 
zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné splnění předmětu této 
smlouvy, veškeré náklady spojené s úplným dodáním a řádným uvedením předmětu 
plnění do provozu a náklady na dopravu do místa plnění, jakož i veškeré další 
náklady související s dodáním předmětu této smlouvy, jeho připojením včetně 
přípojného materiálu, uvedením do provozu, zkušebního provozu a možnosti stažení 
a instalace upgradů software, budou-li k dispozici. V rámci kupní ceny jsou rovněž 
zahrnuty práce související s poskytováním součinnosti zhotoviteli stavebních úprav 
prostor pro umístění předmětu plnění, jakož i případné náklady související s dobou 
dodání předmětu plnění v závislosti na dokončení úprav místa plnění. 

 
4. Kupní cena v sobě dále zahrnuje bezplatný servis v průběhu záruční doby, která je 

specifikována v článku 5 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného 
předání předmětu plnění bez jakýchkoli vad a nedodělků a po uvedení předmětu 
plnění do provozu. 
 

 
 



Strana 6 (celkem 10) 
 

 
Článek 3 

Splatnost kupní ceny 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena po řádném předání 

předmětu plnění (tj. bez jakýchkoli vad a nedodělků), připojení a uvedení předmětu 
plnění do provozu v místě plnění uvedeném v článku 4 odst.1 této smlouvy a 
provedení zkušebního provozu. O řádném dodání předmětu plnění bude sepsán 
písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 
2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, 

kterou kupující předem odsouhlasí, se splatností 30 dnů ode dne vystavení. Faktura 
se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání předmětné 
částky z účtu kupujícího. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující 
uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením 
výhrad. Okamžikem odeslání námitek se přerušuje lhůta splatnosti.  

 
3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a data, které jsou dle českých právních 

předpisů nezbytné pro daňový doklad, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„občanský zákoník“). V případě, že bude plnění dle vystavené faktury či jeho část 
podléhat režimu tzv. přenesené daňové povinnosti, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost řádně uvést a označit v příslušné faktuře. 

 
Článek 4 

Doba a místo plnění 
 

1. Místem dodání předmětu plnění je sídlo kupujícího na adrese Vídeňská 1083, 142 
20 Praha 4, budova G. Předmět plnění bude dodán a umístěn v souladu s plánem 
umístění předmětu plnění, který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen zahájit poskytování součinnosti zhotoviteli stavebních úprav 
místa dodání bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy, a to přítomností na 
nejbližším kontrolním dni, a koordinovat s ním nezbytné stavební úpravy pro 
umístění předmětu plnění do místa dodání a možnosti jeho řádného připojení a 
uvedení do provozu. 

 
3. Prodávající je povinen dodat a zapojit předmět plnění nejpozději do 4 týdnů od doby, 

kdy k dodání a zapojení bude vyzván kupujícím. K vyzvání prodávajícího k dodávce 
bude přistoupeno nejpozději do jednoho týdne ode dne, kdy bude místo plnění ze 
strany zhotovitele stavebních úprav označeno za způsobilé k umístění předmětu 
plnění, nejdříve však 12 týdnů ode dne účinnosti smlouvy. Ohledně přesného 
časového termínu dodání a instalace se prodávající a kupující dohodnou 
s dostatečným časovým předstihem a v koordinaci se zhotovitelem stavebních 
úprav. 

 
 

4. Kupující předpokládá, že místo plnění bude připraveno k možnosti dodání, připojení 
a instalaci předmětu plnění v 1.čtvrtletí roku 2021.  

 



Strana 7 (celkem 10) 
 

 
 

Článek 5 
Záruční doba, záruční a pozáruční servis 

 
1. Prodávající se zavazuje poskytnout na předmět plnění záruku v délce minimálně 24 

měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu. 
 
2. Prodávající se dále zavazuje, že vady na předmětu smlouvy bude odstraňovat ve 

lhůtě maximálně 5 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím 
prodávajícímu v případě drobných závad, pokud se smluvní strany písemně 
nedohodnout jinak. Závady vyžadující objednání náhradních dílů od výrobce bude 
prodávající řešit ve lhůtě maximálně do 14 kalendářních dnů. Lhůta k odstranění 
vady počíná běžet od oznámení o vzniku vady kupujícím prodávajícímu. Kupující je 
oprávněn nahlásit vadu písemně prostřednictvím emailové komunikace 

 
 E-mail:   info@velaz.cz 

 
 
V případě změny kontaktních údajů je prodávající povinen sdělit tuto změnu 
kupujícímu, a to nejdéle do 3 dnů ode dne provedení změny. Změna kontaktních 
údajů dle tohoto odstavce není změnou smlouvy a není třeba uzavírat mezi 
smluvními stranami o této změně dodatek.  

 
3. Prodávající se zavazuje zaslat kupujícímu potvrzení servisního zásahu nejpozději do 

10,00 hodin následujícího pracovního dne po přijetí nahlášení vady e-mailem za 
současného stanovení časového termínu, ve kterém dojde k servisnímu zásahu, 
který však nesmí přesáhnout lhůtu uvedenou v odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Prodávající se dále zavazuje, že bude vést evidenci servisních zásahů a evidenci 
nastavení všech komponent v provozním a servisním deníku. 

 
4. Prodávající se dále zavazuje poskytovat kupujícímu po celou dobu užívání předmětu 

smlouvy servis, a to buď bezplatně v rámci záruky za jakost v délce dle odstavce 1 
tohoto článku, nebo po uplynutí záruční lhůty úplatně. 

 
5. Prodávající garantuje kupujícímu dostupnost servisu po dobu alespoň 4 let ode dne 

dodání předmětu plnění. Servis bude v rámci záruční doby poskytován bezplatně. 
Cena a podmínky pozáručního servisu se budou řídit dle platného ceníku servisních 
služeb prodávajícího v době uskutečnění servisu. Komunikace se servisními 
techniky bude vedena v českém nebo anglickém jazyce. 
 

6. V případě, že v době trvání záruky dojde k selhání některého z dodaného zařízení, 
nebo jeho části do takové míry, že bude znemožněno používání přístroje v délce 
překračující 14 dnů, prodlouží se úměrně délka záruční doby.  

 
7. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se vyskytla v záruční 

době, po dobu delší než 15 dnů je kupující oprávněn zajistit odstranění vady sám na 
náklady prodávajícího. Takový postup při odstranění vady nemá vliv na trvání záruky 
dle této smlouvy. 

 
8. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zajistit minimálně jednou za 12 měsíců 



Strana 8 (celkem 10) 
 

preventivní prohlídku, údržbu a seřízení systému předmětu plnění. 
 
 

 

Článek 6 
Nabytí vlastnického práva a způsob předání předmětu smlouvy 

 
1. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění jeho předáním. Tímto dnem přejdou 

na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i práva spojená 
s vlastnictvím předmětu plnění. 
 

2. Spolu s předmětem plnění předá prodávající kupujícímu veškeré doklady potřebné 
k převzetí a užívání věci. 

 
3. O řádném dodání předmětu plnění bude sepsán písemný předávací protokol 

podepsaný oběma smluvními stranami.  
 

 
 

Článek 7 
Zánik smlouvy 

 
1. Tato smlouva zaniká: 

 splněním závazku ze smlouvy, 
 dohodou smluvních stran, 
 odstoupením jedné ze smluvních stran. 

 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy:  

a) zjistí-li, že prodávající nedodá předmět plnění ani v přiměřené dodatečné lhůtě 
určené kupujícím, 

b) zjistí-li, že prodávající ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstranil vytčené vady 
předmětu plnění, 

c) zjistí-li, že na prodávajícího byl podán insolvenční návrh, nebo 
d) zjistí-li, že předmět plnění nebude splňovat některé vlastnosti uvedené v článku 

1 této smlouvy či v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. 
 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud kupující neuhradí Kupní cenu 
ani ve lhůtě 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy prodávajícího k její úhradě, za 
podmínky vzniku práva prodávajícího na úhradu Kupní ceny dle této smlouvy.  

 
4. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu. Smlouva zaniká dnem 

následujícím po dni doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
 

Článek 8 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě porušení povinnosti prodávajícího spočívající v prodlení s dodáním a 

uvedením do provozu předmětu plnění, jak je specifikováno v článku 4 této smlouvy, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 



Strana 9 (celkem 10) 
 

ceny za každý den prodlení s jeho dodáním a uvedením do provozu.  
 

2. V případě prodlení s činností dle článku 5 této smlouvy je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení. 

 
3. V případě prodlení kupujícího s uhrazením Kupní ceny, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 3 dnů od doručení výzvy oprávněné 

smluvní strany k jejich uhrazení straně povinné a budou uhrazeny bezhotovostním 
převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v předmětné výzvě. 
Nárokem na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo 
na náhradu škody způsobené porušením povinností příslušné smluvní strany a tato 
náhrada škody se hradí v plné výši bez ohledu na výši smluvní pokuty. 

 
 

Článek 9 
Nároky z odpovědnosti za vady předmětu plnění 

 
1. Smluvní strany sjednávají, že jejich práva a povinnosti vyplývající z odpovědnosti za 

vady plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

2. Tam, kde zákon připouští volbu nároku, náleží volba vždy kupujícímu.  
 

Článek 10 
Platnost a účinnost smlouvy, závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran nebo v případě, že 

nebude podepisována mezi přítomnými, dnem doručení smlouvy poslední ze 
smluvních stran druhé straně. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí kupující, a to do pěti pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
 

2. Veškerá oznámení provedená na základě této smlouvy budou učiněna písemnou 
formou (s výjimkami výslovně uvedenými v této smlouvě) a doručena na níže 
uvedené adresy stran doporučeným dopisem nebo kurýrem s doručovacími 
poplatky uhrazenými předem, a budou považována za doručené v okamžiku jejich 
přijetí stranou, které jsou zaslány, na adresy uvedené v této smlouvě. 

 
3. Tato smlouva se řídí a bude vykládána podle právního řádu České republiky, 

zejména podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, a dalších dotčených obecně závazných právních předpisů. 

 
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
 

 Příloha č. 1  Popis požadovaných technických parametrů  
 Příloha č. 2  Tabulka technických parametrů 
 Příloha č. 3  Nabídková cena 
 Příloha č. 4  Plán umístění předmětu plnění 
 Příloha č. 5   Pakty integrity 



Strana 10 (celkem 10) 
 

5. Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti z této smlouvy, ani tuto smlouvu 
jako celek, nelze postoupit či převést bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany na třetí osobu. Za písemnou formu se nepovažuje emailová 
korespondence.  
 

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech v českém jazyce s platností originálu. 
Prodávající a kupující obdrží každý po jednom vyhotovení. 

 
7. Smluvní strany této kupní smlouvy po jejím přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, 

prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné, poctivé a svobodné 
vůli. 
 

 
V Praze dne ................... 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne .................... 

   ________________________ ________________________ 
VELAZ, s.r.o.  Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Ing. Petr Baxa, jednatel MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 
Prodávající Kupující 

 


